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1a JORNADA LIGA ALEVIN 2022-2023
Palma de Mallorca, 22/10/2022

Prueba 1 Masc., 100m Espalda ALEVIN MASC.
22/10/2022 Resultados
Mejor Marca de 13 años 1:01.40 V.MARTIN SON HUGO 19/12/2015
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

ALEVIN MASC.

1. Sergio PIQUERAS CHAVARRIA09 C.N. Voltor Balear 1:06.33 386 32.51 33.82
2. Gerard VALLESPIR TORAN 09 C.N. Inca 1:09.14 341 33.45 35.69
3. A. RODRIGUEZ CABELLOS 09 Cn.Palma De Mallorca 1:09.44 337 33.95 35.49
4. Luca CAÑADILLAS SMOLOVA 09 Cn.Palma De Mallorca 1:09.52 335 33.63 35.89
5. Tristan SANTOS VILLALONGA 09 Cn.Palma De Mallorca 1:11.31 311 34.53 36.78
6. Salomón FRANCO GILCHRIST10 C. Campusesport 1:11.59 307 34.70 36.89
7. Cristian CHOJNACKI 09 C.N. Inca 1:12.97 290 34.81 38.16
8. Pere MAJORAL DRIOUICH 10 C.N. La Salle-Palma 1:13.84 280 36.01 37.83
9. Jordi COMAS ANDREO 09 C.N. Inca 1:14.00 278 36.19 37.81

10. Flavio CORIANO 10 C.N. La Salle-Palma 1:15.35 263 36.59 38.76
11. Tiago DEL PO VICA 10 C.N. Felanitx 1:16.20 255 36.29 39.91
12. Miquel DAVIU BALLESTER 09 C.N.Llucmajor 1:16.57 251 37.80 38.77
13. Naoki MONTORO ORIDE 09 C.N. Calvia 1:17.36 243 36.93 40.43
14. Alvaro HEREDIA TORRES 09 Rafa Nadal Sports Centre 1:21.05 212 40.24 40.81
15. Manuel FLORIT CASTILLO 09 C.N. Voltor Balear 1:21.52 208 38.76 42.76
16. Daniel SERRA MARTINEZ 09 C.N. La Salle-Palma 1:22.06 204 40.21 41.85
17. Oriol CHIAS DIEZ 10 Cn.Palma De Mallorca 1:22.20 203 40.15 42.05
18. Anatoli Momchilov MIHOV 10 C.N. Calvia 1:22.21 203 40.70 41.51
19. Alejandro LOPEZ SERRA 10 C.N. Voltor Balear 1:23.12 196 41.31 41.81
20. Victor VAZQUEZ ANDRES 10 C.N. La Salle-Palma 1:23.65 192 40.45 43.20
21. Ian SUAREZ QUIZA 10 C.N. La Salle-Palma 1:25.07 183 40.89 44.18
22. Aleix GINARD ESTEVA 09 C. Aigua Esport Arta 1:25.31 181 42.43 42.88

A. LLOMPART BARRERA 10 C.N. La Salle-Palma 1:25.31 181 43.18 42.13
24. Philip VILI GRIGOROV 10 Cn.Palma De Mallorca 1:25.53 180 42.31 43.22
25. Carlos MONTALVA REBASSA 10 C.N. La Salle-Palma 1:25.76 178 42.25 43.51
26. Jordi GRIMALT OBRADOR 09 C.N. Felanitx 1:26.71 173 42.15 44.56
27. Marco RAINERI 10 C.N. Inca 1:26.76 172 41.81 44.95
28. Mateu BONNIN RIERA 09 C.N.Llucmajor 1:27.17 170 42.38 44.79
29. Pedro LE-SENNE BUJOSA 10 Cn.Palma De Mallorca 1:27.23 170 43.72 43.51
30. Joâo Vithor PUIGROS ARAUJO10 C.N. Felanitx 1:27.31 169 44.26 43.05
31. Marc REUS ESPASES 10 C.N. La Salle-Palma 1:27.75 167 43.35 44.40
32. S. PAPADOPOULOS 10 C.N. Calvia 1:29.08 159 42.53 46.55
33. Antonio VERGER SALVADOR 10 Cn.Palma De Mallorca 1:29.70 156 44.26 45.44
34. Marc BERMÍN MORAIS 09 Cn.Palma De Mallorca 1:31.19 148 44.67 46.52
35. Alejandro GUZMÁN PAJARES 09 C. Aigua Esport Arta 1:31.78 146 43.43 48.35
36. Gorka PEREZ YEBES 09 Cn.Palma De Mallorca 1:31.98 145 45.22 46.76
37. Nicola MINGIONE 10 C.N. Inca 1:32.07 144 43.36 48.71
38. Mario LAUSIN FERNANDEZ 10 C.N. La Salle-Palma 1:32.85 141 43.99 48.86
39. Pedro LACRUZ MOLINA 10 C.N. Calvia 1:33.32 138 44.17 49.15
40. Adrian TOPALA 10 Rafa Nadal Sports Centre 1:35.58 129 46.68 48.90
41. Richard FERNANDEZ ZAPATA 10 C.N. Voltor Balear 1:35.93 127 44.55 51.38
42. A. LOZANO DE SOSA MASA 10 C.N. Felanitx 1:38.02 119 48.10 49.92
43. Joffre Joel TERRÓN GELABERT09 C. Aigua Esport Arta 1:39.80 113 47.25 52.55
44. Noam TISCHER RODRIGUEZ 10 C.N. Calvia 1:42.03 106 48.56 53.47
45. Adrià SASTRE BULLEJOS 10 A. Master Baleares 1:58.09 68 56.52 1:01.57

DSQ Iván NAVARRO ROMERO 09 C. Campusesport
DSQ Mihail ZELENKEVICH 10 C.N. Calvia
DSQ Isaac MANJON BLAY 09 C.N. La Salle-Palma
DSQ Alejandro ARBOS GOMEZ 09 C.N. Voltor Balear
DSQ Hector DEL BLANCO CALLE 09 C.N. Voltor Balear
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1a JORNADA LIGA ALEVIN 2022-2023
Palma de Mallorca, 22/10/2022

Prueba 1, Masc., 100m Espalda, ALEVIN MASC.

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Baja enf. Joan TOMAS JUNCOSA 10 C.N. La Salle-Palma

13 años

1. Salomón FRANCO GILCHRIST10 C. Campusesport 1:11.59 307 34.70 36.89
2. Pere MAJORAL DRIOUICH 10 C.N. La Salle-Palma 1:13.84 280 36.01 37.83
3. Flavio CORIANO 10 C.N. La Salle-Palma 1:15.35 263 36.59 38.76
4. Tiago DEL PO VICA 10 C.N. Felanitx 1:16.20 255 36.29 39.91
5. Oriol CHIAS DIEZ 10 Cn.Palma De Mallorca 1:22.20 203 40.15 42.05
6. Anatoli Momchilov MIHOV 10 C.N. Calvia 1:22.21 203 40.70 41.51
7. Alejandro LOPEZ SERRA 10 C.N. Voltor Balear 1:23.12 196 41.31 41.81
8. Victor VAZQUEZ ANDRES 10 C.N. La Salle-Palma 1:23.65 192 40.45 43.20
9. Ian SUAREZ QUIZA 10 C.N. La Salle-Palma 1:25.07 183 40.89 44.18

10. A. LLOMPART BARRERA 10 C.N. La Salle-Palma 1:25.31 181 43.18 42.13
11. Philip VILI GRIGOROV 10 Cn.Palma De Mallorca 1:25.53 180 42.31 43.22
12. Carlos MONTALVA REBASSA 10 C.N. La Salle-Palma 1:25.76 178 42.25 43.51
13. Marco RAINERI 10 C.N. Inca 1:26.76 172 41.81 44.95
14. Pedro LE-SENNE BUJOSA 10 Cn.Palma De Mallorca 1:27.23 170 43.72 43.51
15. Joâo Vithor PUIGROS ARAUJO10 C.N. Felanitx 1:27.31 169 44.26 43.05
16. Marc REUS ESPASES 10 C.N. La Salle-Palma 1:27.75 167 43.35 44.40
17. S. PAPADOPOULOS 10 C.N. Calvia 1:29.08 159 42.53 46.55
18. Antonio VERGER SALVADOR 10 Cn.Palma De Mallorca 1:29.70 156 44.26 45.44
19. Nicola MINGIONE 10 C.N. Inca 1:32.07 144 43.36 48.71
20. Mario LAUSIN FERNANDEZ 10 C.N. La Salle-Palma 1:32.85 141 43.99 48.86
21. Pedro LACRUZ MOLINA 10 C.N. Calvia 1:33.32 138 44.17 49.15
22. Adrian TOPALA 10 Rafa Nadal Sports Centre 1:35.58 129 46.68 48.90
23. Richard FERNANDEZ ZAPATA 10 C.N. Voltor Balear 1:35.93 127 44.55 51.38
24. A. LOZANO DE SOSA MASA 10 C.N. Felanitx 1:38.02 119 48.10 49.92
25. Noam TISCHER RODRIGUEZ 10 C.N. Calvia 1:42.03 106 48.56 53.47
26. Adrià SASTRE BULLEJOS 10 A. Master Baleares 1:58.09 68 56.52 1:01.57

DSQ Mihail ZELENKEVICH 10 C.N. Calvia
Baja enf. Joan TOMAS JUNCOSA 10 C.N. La Salle-Palma

14 años

1. Sergio PIQUERAS CHAVARRIA09 C.N. Voltor Balear 1:06.33 386 32.51 33.82
2. Gerard VALLESPIR TORAN 09 C.N. Inca 1:09.14 341 33.45 35.69
3. A. RODRIGUEZ CABELLOS 09 Cn.Palma De Mallorca 1:09.44 337 33.95 35.49
4. Luca CAÑADILLAS SMOLOVA 09 Cn.Palma De Mallorca 1:09.52 335 33.63 35.89
5. Tristan SANTOS VILLALONGA 09 Cn.Palma De Mallorca 1:11.31 311 34.53 36.78
6. Cristian CHOJNACKI 09 C.N. Inca 1:12.97 290 34.81 38.16
7. Jordi COMAS ANDREO 09 C.N. Inca 1:14.00 278 36.19 37.81
8. Miquel DAVIU BALLESTER 09 C.N.Llucmajor 1:16.57 251 37.80 38.77
9. Naoki MONTORO ORIDE 09 C.N. Calvia 1:17.36 243 36.93 40.43

10. Alvaro HEREDIA TORRES 09 Rafa Nadal Sports Centre 1:21.05 212 40.24 40.81
11. Manuel FLORIT CASTILLO 09 C.N. Voltor Balear 1:21.52 208 38.76 42.76
12. Daniel SERRA MARTINEZ 09 C.N. La Salle-Palma 1:22.06 204 40.21 41.85
13. Aleix GINARD ESTEVA 09 C. Aigua Esport Arta 1:25.31 181 42.43 42.88
14. Jordi GRIMALT OBRADOR 09 C.N. Felanitx 1:26.71 173 42.15 44.56
15. Mateu BONNIN RIERA 09 C.N.Llucmajor 1:27.17 170 42.38 44.79
16. Marc BERMÍN MORAIS 09 Cn.Palma De Mallorca 1:31.19 148 44.67 46.52
17. Alejandro GUZMÁN PAJARES 09 C. Aigua Esport Arta 1:31.78 146 43.43 48.35
18. Gorka PEREZ YEBES 09 Cn.Palma De Mallorca 1:31.98 145 45.22 46.76
19. Joffre Joel TERRÓN GELABERT09 C. Aigua Esport Arta 1:39.80 113 47.25 52.55

DSQ Iván NAVARRO ROMERO 09 C. Campusesport
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1a JORNADA LIGA ALEVIN 2022-2023
Palma de Mallorca, 22/10/2022

Prueba 1, Masc., 100m Espalda, 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

DSQ Isaac MANJON BLAY 09 C.N. La Salle-Palma
DSQ Alejandro ARBOS GOMEZ 09 C.N. Voltor Balear
DSQ Hector DEL BLANCO CALLE 09 C.N. Voltor Balear


